
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2016-307

PUBLIÉ LE  6 DÉCEMBRE 2016



Sommaire

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris
Seine-Saint-Denis

75-2016-12-05-010 - 2016-12-05   Arrêté de délégation marchés (2 pages) Page 3

Conseil supérieur de la magistrature
75-2016-11-15-027 - DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU PREMIER PRÉSIDENT AU

SECRÉTAIRE GÉNÉRAL DU CONSEIL SUPÉRIEUR DE LA MAGISTRATURE EN

MATIÈRE DE VACATIONS. (1 page) Page 6

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris
75-2016-12-01-012 - Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts des

entreprises de PARIS 10ème SUD (3 pages) Page 8

75-2016-12-05-009 - Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts des

entreprises de PARIS 16ème Auteuil (3 pages) Page 12

75-2016-12-01-014 - Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts des

entreprises de PARIS 16ème Chaillot (3 pages) Page 16

75-2016-12-01-013 - Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts des

entreprises de PARIS 1er (4 pages) Page 20

2



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux

universitaires Paris Seine-Saint-Denis

75-2016-12-05-010

2016-12-05   Arrêté de délégation marchés

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris Seine-Saint-Denis - 75-2016-12-05-010 - 2016-12-05   Arrêté de délégation marchés 3



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris Seine-Saint-Denis - 75-2016-12-05-010 - 2016-12-05   Arrêté de délégation marchés 4



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - Hôpitaux universitaires Paris Seine-Saint-Denis - 75-2016-12-05-010 - 2016-12-05   Arrêté de délégation marchés 5



Conseil supérieur de la magistrature

75-2016-11-15-027

DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU PREMIER

PRÉSIDENT AU SECRÉTAIRE GÉNÉRAL DU

CONSEIL SUPÉRIEUR DE LA MAGISTRATURE EN

MATIÈRE DE VACATIONS.

Conseil supérieur de la magistrature - 75-2016-11-15-027 - DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU PREMIER PRÉSIDENT AU SECRÉTAIRE GÉNÉRAL DU
CONSEIL SUPÉRIEUR DE LA MAGISTRATURE EN MATIÈRE DE VACATIONS. 6



 

 

Décision portant délégation de signature pour les 
dépenses du Conseil Supérieur de la Magistrature 

 
 
Vu la loi constitutionnelle 2008-724 du 23 juillet 2008 de modernisation des institutions de la 
Vème République ; 

 

Vu l'article 33 du décret modifié n° 94-1 99 du 9 mars 1994, instituant le premier président de la 

Cour de cassation ordonnateur secondaire des dépenses du Conseil Supérieur de la 

Magistrature ; 

 

Vu l'article 16 du décret n° 2010-1637 du 23 décembre 2010, fixant les modalités d'entrée en 

vigueur du décret modifié du 9 mars 1994 précité ; 

 

Vu le décret modifié n° 62-1587 du 29 décembre 1962 portant règlement général sur la 

comptabilité publique ; 

Décide :  

Article 1er 

 

Délégation de signature est donnée à M. Daniel BARLOW, secrétaire général du Conseil du 

Supérieur de la Magistrature, à l’effet de signer les mouvements de paie relatifs à la 

rémunération des membres du Conseil. 

 

Article 2 

 

La présente décision notifiée au bénéficiaire de la délégation, sera publiée dans le registre des 

actes administratifs et transmise au comptable assignataire des dépenses du Conseil. 
 
 
 

 
 

Fait à Paris, le 15 novembre 2016 
 
 
 

Bertrand  LOUVEL 

Premier président de la Cour de cassation 

 

Notifié le 17 novembre 2016 

Daniel BARLOW,  

Secrétaire général du Conseil Supérieur de la Magistrature 

Conseil supérieur de la magistrature - 75-2016-11-15-027 - DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU PREMIER PRÉSIDENT AU SECRÉTAIRE GÉNÉRAL DU
CONSEIL SUPÉRIEUR DE LA MAGISTRATURE EN MATIÈRE DE VACATIONS. 7



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France

et du département de Paris

75-2016-12-01-012

Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts

des entreprises de PARIS 10ème SUD

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-012 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 10ème SUD 8



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-012 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 10ème SUD 9



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-012 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 10ème SUD 10



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-012 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 10ème SUD 11



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France

et du département de Paris

75-2016-12-05-009

Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts

des entreprises de PARIS 16ème Auteuil

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-05-009 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Auteuil 12



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-05-009 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Auteuil 13



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-05-009 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Auteuil 14



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-05-009 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Auteuil 15



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France

et du département de Paris

75-2016-12-01-014

Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts

des entreprises de PARIS 16ème Chaillot

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-014 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Chaillot 16



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-014 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Chaillot 17



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-014 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Chaillot 18



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-014 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 16ème Chaillot 19



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France

et du département de Paris

75-2016-12-01-013

Arrêté portant délégation de signature - Service des impôts

des entreprises de PARIS 1er

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-013 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 1er 20



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-013 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 1er 21



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-013 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 1er 22



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-013 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 1er 23



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2016-12-01-013 - Arrêté portant délégation de signature - Service des
impôts des entreprises de PARIS 1er 24


